
 

 

  

Surat Tugas 
No. 160/F.03.03/2025 

1. Pejabat yang memberi tugas  : Dekan Fakultas Psikologi 
  Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA  

2. Nama Yang diberi tugas   : Alvin Eryandra, S.Psi, M.Si 
3. Pangkat Golongan   : Lektor 
4. Jabatan     : Dosen Fakultas Psikologi 

  Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA  
5. Yang bersangkutan diberi tugas : Mengajar dan Menguji Mata Kuliah di bawah ini 

  pada semester Genap Tahun Akademik 2024/2025  

No Mata Kuliah Smt/Kls SKS Ruang Hari Jam 
1 
2 
3 
4 
5 

Kewirausahaan 
Kewirausahaan 
Kewirausahaan 
Perilaku Konsumen Era Digital 
Perilaku Konsumen Era Digital 

6A 
6B 
6C 
6A 
6B 

4 
4 
4 
3 
3 

LA. 201 
LB. 401 
LA. 406 
LA. 403 
LA. 401 

Jum'at 
Senin 
Jum'at 
Selasa 
Senin 

08.00-11.20 
08.00-11.20 
13.00-16.20 
13.00-15.30 
13.00-15.30 

 

Demikian Surat Tugas Mengajar untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab sebagai 
Amanah. 

 

Jakarta, 18 Sya'ban  1446 H 
            17 Februari 2025 M 

Dekan 

 

 

 

 

 

 

Tembusan Yth : 
1. Wakil Dekan 
2. Pimpinan Program Studi 
3. KTU dan Kasubag 
4. Arsip 
Fakultas Psikologi UHAMKA 



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

: Psikologi
: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah
Kelas

: 10801408 - Kewirausahaan
: 6B

Jadwal Kuliah R.LB401 Senin   08:00-11:20

TATAP
MUKA

KE

Dosen :  - ALVIN ERYANDRA, S.Psi, M.Psi

HARI
/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML
MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin
10 Mar 2025

Pengantar Kewirausahaan  38 ALVIN ERYANDRA

 2 Senin
17 Mar 2025

Karakteristik Kewirausahaan  38 ALVIN ERYANDRA

 3 Senin
24 Mar 2025

Kewirausahaan & Motivasi  38 ALVIN ERYANDRA

 4 Senin
14 Apr 2025

Kewirausahaan dan Kepribadian  37 ALVIN ERYANDRA

 5 Senin
21 Apr 2025

Kewirausahaan & Efikasi Diri  35 ALVIN ERYANDRA

 6 Senin
28 Apr 2025

Kewirausahaan & Kompetensi  38 ALVIN ERYANDRA

 7 Senin
5 Mei 2025

Kewirausahaan dan Dukungan Sosial  38 ALVIN ERYANDRA

 8 Selasa
13 Mei 2025

Kinerja Kewirausahaan  38 ALVIN ERYANDRA



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

: Psikologi
: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah
Kelas

: 10801408 - Kewirausahaan
: 6B

Jadwal Kuliah R.LB401 Senin   08:00-11:20

TATAP
MUKA

KE

Dosen :  - ALVIN ERYANDRA, S.Psi, M.Psi

HARI
/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML
MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin
19 Mei 2025

Analisis faktor psikologis dan kinerja kewirausahaan 
(tugas mandiri observasi dan wwawancara umkm 
Indonesia)

 38 ALVIN ERYANDRA

 10 Senin
26 Mei 2025

Bisnis Plan  38 ALVIN ERYANDRA

 11 Senin
2 Jun  2025

Business Plan in Practice  38 ALVIN ERYANDRA

 12 Senin
9 Jun  2025

Konsultasi dan review praktek bisnis plan  38 ALVIN ERYANDRA

 13 Senin
16 Jun  
2025

Persiapan pemasaran produk dan kegiatan expo  38 ALVIN ERYANDRA

 14 Senin
23 Jun  
2025

Expo Kewirausahaan  38 ALVIN ERYANDRA

 15 Senin
7 Jul 2025

UKBK  38 ALVIN ERYANDRA

 16   

Catatan :

1. 
2.
3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .
Dosen ybs

ALVIN ERYANDRA, S.Psi, M.Psi

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 
kelas.
Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 
sekretariat Fakultas masing-masing.

Alvin Eryandra
11 Agustus 2025



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi
Semester

: Psikologi
: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah
Kelas

: 10801408 - Kewirausahaan
: 6B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : ALVIN ERYANDRA, S.Psi, M.Psi

%
HADIR

TOT
HADIR

10 Mar 2025 17 Mar 2025 24 Mar 2025 14 Apr 2025 21 Apr 2025 28 Apr 2025 5 Mei 2025 13 Mei 2025 19 Mei 2025 26 Mei 2025 2 Jun  2025 9 Jun  2025 16 Jun  202523 Jun  2025 7 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2208015007 MOHAMAD ILHAM FAATIRANA MUNDJI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2208015042 MUHAMMAD DAVA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2208015050 FATIMAH NURUL FATHI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2208015052 AMELIA IRMA NURYANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2208015054 SALSABILA ATHA NABILA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2208015057 NAVISA DITA FITRIYANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2208015061 NABILLA CINDY PUTRISKA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2208015068 MUHAMAD RAFLI NASUTION 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2208015070 SHAFADA ISYQA HIMMATUL ALIFIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2208015075 ASSIFA RETNO DEVANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2208015081 IMRO ATUS SAADAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2208015087 DHEA NOVITA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2208015088 ATIQOTUL MAULA ALFARIKHAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2208015102 QUELLATIVA CLEVARANU SALSABILAH LIBERTO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2208015103 ASSIFA FAUZIAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2208015109 INDIRA TANTRI PANGESTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2208015114 DESWITA KARTINI RAHMAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2208015116 FAIZA AZZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2208015118 TASSYA STYARINI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2208015126 SELVI ZAHROTUNNISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2208015127 ZAHRAYNI NAIDU FADLILLAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi
Semester

: Psikologi
: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah
Kelas

: 10801408 - Kewirausahaan
: 6B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : ALVIN ERYANDRA, S.Psi, M.Psi

%
HADIR

TOT
HADIR

10 Mar 2025 17 Mar 2025 24 Mar 2025 14 Apr 2025 21 Apr 2025 28 Apr 2025 5 Mei 2025 13 Mei 2025 19 Mei 2025 26 Mei 2025 2 Jun  2025 9 Jun  2025 16 Jun  202523 Jun  2025 7 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2208015129 ADINDA SALMA SAYYIDINA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2208015137 YULINDA RISKI YANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2208015139 TALITHA EKA PURWANTO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2208015144 DWI ANGGITA RASYDI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2208015158 AMARADYA LARASATI 14  93V V V V X V V V V V V V V V V

 27 2208015166 TENONIA KOMALA KUSUMADEWI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2208015181 WITRI ZAKIYAH NUFUS 14  93V V V V X V V V V V V V V V V

 29 2208015200 ALTHAF SHAKAHUZAZI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2208015208 ELSA SYARIF 14  93V V V X V V V V V V V V V V V

 31 2208015218 PARISYA MYRA SAKANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2208015225 DILLA PUSPARINI 14  93V V V V X V V V V V V V V V V

 33 2208015229 CANTIKA RATNA PRATIWI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2208015232 INDAH NURUL HUSNA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2208015241 ASWA ZUYYINA DERUSIAM 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2208015248 ANGGRAINI FATHIAH NINGSIH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2208015261 FEBY NABILA CANTIKA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2208015262 RATIH NURMALITA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 38,00Jumlah hadir :  38  38  37  35  38  38  38  38  38  38  38  38  38  38



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah
Kelas
Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.
HURUF

:
:

:
:
:

Kewirausahaan
6B

Psikologi
Psikologi

ALVIN ERYANDRA, S.Psi, M.Psi

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )
N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2208015007 MOHAMAD ILHAM FAATIRANA MUNDJI  75 B 75.00

 2 2208015042 MUHAMMAD DAVA  75 B 75.00

 3 2208015050 FATIMAH NURUL FATHI  84 A 84.00

 4 2208015052 AMELIA IRMA NURYANI  86 A 86.00

 5 2208015054 SALSABILA ATHA NABILA  80 A 80.00

 6 2208015057 NAVISA DITA FITRIYANI  82 A 82.00

 7 2208015061 NABILLA CINDY PUTRISKA  80 A 80.00

 8 2208015068 MUHAMAD RAFLI NASUTION  74 B 74.00

 9 2208015070 SHAFADA ISYQA HIMMATUL ALIFIA  82 A 82.00

 10 2208015075 ASSIFA RETNO DEVANTI  75 B 75.00

 11 2208015081 IMRO ATUS SAADAH  80 A 80.00

 12 2208015087 DHEA NOVITA  82 A 82.00

 13 2208015088 ATIQOTUL MAULA ALFARIKHAH  84 A 84.00

 14 2208015102 QUELLATIVA CLEVARANU SALSABILAH LIBERTO  75 B 75.00

 15 2208015103 ASSIFA FAUZIAH  80 A 80.00

 16 2208015109 INDIRA TANTRI PANGESTI  80 A 80.00

 17 2208015114 DESWITA KARTINI RAHMAH  80 A 80.00

 18 2208015116 FAIZA AZZAHRA  80 A 80.00

 19 2208015118 TASSYA STYARINI  82 A 82.00

 20 2208015126 SELVI ZAHROTUNNISA  80 A 80.00

 21 2208015127 ZAHRAYNI NAIDU FADLILLAH  82 A 82.00

 22 2208015129 ADINDA SALMA SAYYIDINA  80 A 80.00

 23 2208015137 YULINDA RISKI YANTI  83 A 83.00

 24 2208015139 TALITHA EKA PURWANTO  80 A 80.00

 25 2208015144 DWI ANGGITA RASYDI  80 A 80.00

 26 2208015158 AMARADYA LARASATI  80 A 80.00

 27 2208015166 TENONIA KOMALA KUSUMADEWI  82 A 82.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah
Kelas
Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.
HURUF

:
:

:
:
:

Kewirausahaan
6B

Psikologi
Psikologi

ALVIN ERYANDRA, S.Psi, M.Psi

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )
N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 28 2208015181 WITRI ZAKIYAH NUFUS  82 A 82.00

 29 2208015200 ALTHAF SHAKAHUZAZI  84 A 84.00

 30 2208015208 ELSA SYARIF  80 A 80.00

 31 2208015218 PARISYA MYRA SAKANTI  80 A 80.00

 32 2208015225 DILLA PUSPARINI  80 A 80.00

 33 2208015229 CANTIKA RATNA PRATIWI  80 A 80.00

 34 2208015232 INDAH NURUL HUSNA  80 A 80.00

 35 2208015241 ASWA ZUYYINA DERUSIAM  74 B 74.00

 36 2208015248 ANGGRAINI FATHIAH NINGSIH  82 A 82.00

 37 2208015261 FEBY NABILA CANTIKA  80 A 80.00

 38 2208015262 RATIH NURMALITA  80 A 80.00

ALVIN ERYANDRA, S.Psi, M.Psi

Ttd


